
2013 年 4 月吉日

お取引先各位

本社事務所移転のご案内

　拝啓、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、平成 25 年 5 月 1 日より事務所を下記のとおり移転することと相なりました

ので、お知らせ申し上げます。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

また、誠に勝手ながら本社事務所移転に伴い、2013 年 4 月 30 日（火）は臨時休業とさせて

頂きます。ご多忙の折り、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご高承のうえ、宜

しくご協力下さいますようお願い申し上げます。

　敬具
記

◯　現本社事務所

〒 157-0067 東京都世田谷区喜多見 9-1-8　喜多見ビル 4F

TEL : 03-5761-2480                 FAX : 03-5761-2481

◯　新本社事務所

〒 151-0064 東京都渋谷区上原 3-44-10　田口ビル 2F

TEL : 03-5738-2230                 FAX : 03-5738-2231

＊ 2013 年 5 月 1 日（水）より新本社事務所にて業務を開始いたします。

以上

イメージビジョン株式会社


